1177 mf10 E 08 f.385.

Quinta post Jacobi: donderdag 27-07-1385.
 anno LXXX [quinto] mensis julii die ultima: maandag 31-07-1385.
 in profesto Petri ad vincula: maandag 31-07-1385.

BP 1177 f 385r 01 do 27-07-1385.

Marcelius gnd Hoel en zijn broers Johannes en Henricus, kvw Willelmus die Hoel, verkochten aan Ghibo H..... een erfcijs van 11 oude schilden, met Sint-Maarten te betalen, gaande uit (1) 4 morgen land, in Empel, ter plaatse gnd, tussen kv Ghibo Melijs soen enerzijds en Heijnkinus zv Henricus gnd Jonghe Heijnen soen anderzijds, (2) .. morgen land, in Maren, ter plaatse gnd de Grote Ham, tussen wijlen Henricus Roempot enerzijds en ?Paulus zv Jacobus Melijs soen anderzijds.

Marcelius dictus (dg: Hol quatuor jugera terre) #Hoel# Johannes et Henricus eius fratres liberi quondam Willelmi die Hoel hereditarie vendiderunt Ghiboni H..... [hereditarium] censum undecim aude scilde seu valorem solvendum hereditarie Martini ex quatuor jugeribus terre sitis in jurisidictione #de Empel# in loco dicto inter hereditatem liberorum Ghibonis Melijs soen ex uno et inter hereditatem Heijnkini filii Henrici dicti Jonghe Heijnen soen ex alio et
 [ju]geribus terre sitis in parochia de Maren in loco dicto den Groten Ham inter hereditatem (dg: H) quondam Henrici Roempot ex uno et inter hereditatem P[?a]uli filii Jacobi Melijs soen ex alio promittentes super habita et habenda warandiam et aliam deponere et sufficientem facere.
 Testes Sta et Loze datum quinta post Jacobi.

BP 1177 f 385r 02 ma 31-07-1385.

En hij kan terugkopen gedurende 3 jaar, ingaande Sint-Maarten aanstaande, met 122 oude Franse schilden. Opgesteld in de kamer van de schrijvers, in aanwezigheid van Johannes van Bladel bakker en Gerardus die Ruver.

A.

Et poterit redimere (dg: a festo Martini proxime futuro) ad spacium trium annorum a (dg: spacio) festo Martini proxime futuro deinceps sine medio sequentium semper dictis tribus annis durantibus [cum] centum et XXII aude scilde Francie seu valorem ut in forma. Acta in camera scriptorum presentibus Johanne de Bladel pistore et Gerardo #die# Ruver testibus

datum anno LXXX [quinto] mensis julii die ultima hora vesperarum.

BP 1177 f 385r 03 ma 31-07-1385.

Wellinus Goetkijnt en Petrus van Bascot beloofden aan Nijcholaus Plaetmaker 14 Hollandse dobbel, 44 Hollandse plakken voor 1 Hollandse dobbel gerekend, met Kerstmis aanstaande te betalen.

Wellinus Goetkijnt et Petrus de Bascot promiserunt Nijcholao Plaetmaker XIIII Hollant dobbel seu XLIIII Hollant placken pro quolibet computato ad nativitatis Domini proxime futurum persolvendos. Testes datum supra.

BP 1177 f 385r 04 tma 31-07-1385.

Arnoldus Cleijnael, zijn kinderen Engbertus, Hermannus en Willelmus, Leonius die Raet ev Margareta, Jacobus zvw Johannes Nouden soen ev Mechtildis, dv voornoemde Arnoldus, en Gertrudis dvw Hermannus Bruijstens soen gaven uit aan Willelmus Vos zvw Arnoldus Geertruden soen een hoeve gnd het Goed ten Horen van eerstgenoemde Arnoldus, in Moergestel, ter plaatse gnd op den Zeland, ter plaatse gnd op den Hilt, op welke hoeve Walterus Coman als hoevenaar placht te wonen, en waarop eerstgenoemde Arnoldus thans woont, uitgezonderd een beemd gnd Holle Weide aldaar; de uitgifte geschiedde voor 16 Hollandse plakken grondcijns, en thans voor een erfpacht van 9 mud rogge, Bossche maat, aan eerstgenoemde Arnoldus te leveren, zolang hij leeft, en na zijn overlijden aan erfg van eerstgenoemde Arnoldus en wijlen zijn vrouw Margareta dvw hr Engbertus van Oesterwijn priester, met Lichtmis in Den Bosch te leveren. Johannes zvw Bruijstinus van Andel beloofde dat Margareta minderjarige dvw Hermannus Bruijstens soen, zodra ze meerderjarig is, afstand zal doen.

Arnoldus Cleijnael (dg: Lon) Engbertus Hermannus Willelmus (dg: et Eliz) eius liberi Leonius die Raet maritus et tutor legitimus ut asserebat Margarete sue uxoris Jacobus filius quondam Johannis Nouden soen maritus et tutor legitimus ut asserebat Mechtildis eius (dg: fi) uxoris #filiarum dicti Arnoldi# et Gertrudis filia quondam Hermannii Bruijstens soen cum tutore (dg: here) mansum quendam (dg: ad situm) #dictum tGoet ten Horen# primodicti Arnoldi situm in parochia de Ghestel prope Oesterwijn ad locum dictum op den Zelant in loco dicto op den Hilt cum suis attinentiis universis quocumque locorum sitis (dg: prout et) in quo manso cum suis attinentiis Walterus #Coman# tamquam colonus morari consuevit et in quo primodictus Arnoldus ad presens residet salvis sibi et reservatis (dg: bonis dictis) #prato dicto# Hollen Weijde ibidem sito ut dicebant dederunt ad hereditariam paccionem Willelmo Vos filio (dg: Margarete) quondam Arnoldi Geertruden soen ab eodem hereditarie possidendum pro XVI Hollant placken domino fundi solvendis dandis et pro hereditaria paccione novem modiorum siliginis mensure de Busco danda primodicto Arnoldo (dg: a dicto Willelmo Vos) ad eius vitam et post eius vitam heredibus primodicti Arnoldi et Margarete quondam sue uxoris filie quondam domini Engberti de Oesterwijn (dg: canonici Be) presbitri a dicto Willelmo Vos hereditarie purificationis et in Busco tradenda ex premissis promittentes cum tutore warandiam pro premissis et aliam obligationem deponere et alter repromisit. Quo facto Johannes filius quondam Bruijstini de Andel promisit super omnia quod ipse Margaretam filiam quondam Hermannii Bruijstens soen dum annos pubertatis pervenerit premissis faciet consentire et perpetue ratam [servare].